6.237.653.409 saham termasuk di dalamnya Saham Seri A Dwiwarna atau merupakan 85,94% suara dari jumlah seluruh 
saham dengan hak suara yang sah yang dikeluarkan Perseroan sampai dengan hari Rapat, yaitu sejumlah 7.257.871.200 
saham yang terdiri dari:
•	 1 (satu) Saham Seri A Dwiwarna; dan
•	 7.257.871.199 (tujuh miliar, dua ratus lima puluh tujuh juta, delapan ratus tujuh puluh satu ribu, seratus sembilan puluh 

sembilan) Saham Seri B.
dengan memperhatikan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 19 Mei 2020 pukul 16:15 WIB, karenanya 
ketentuan mengenai korum kehadiran dalam Rapat sebagaimana diatur dalam Anggaran Dasar Perseroan dan Undang 
Undang No. 40 tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas serta Peraturan di bidang Pasar Modal, telah terpenuhi.

[...]

Menetapkan penggunaan Laba Bersih Perseroan atau Laba Tahun Berjalan yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik 

Entitas Induk Tahun Buku 2019 sebesar Rp2.207.117.637.297 (dua triliun, dua ratus tujuh miliar, seratus tujuh belas 
juta, enam ratus tiga puluh tujuh ribu, dua ratus sembilan puluh tujuh Rupiah) sebagai berikut:
a.	Sebesar 5% atau senilai Rp110.355.881.865 (seratus sepuluh miliar, tiga ratus lima puluh lima juta, delapan ratus 

delapan puluh satu ribu, delapan ratus enam puluh lima Rupiah) ditetapkan sebagai dividen tunai dibagikan kepada 
pemegang saham yang akan dibayarkan dengan ketentuan sebagai berikut:
•	 Dividen bagian negara Republik Indonesia atas kepemilikan 70% saham atau senilai Rp77.249.117.305 (tujuh 

puluh tujuh miliar, dua ratus empat puluh sembilan juta, seratus tujuh belas ribu, tiga ratus lima Rupiah) akan 
disetorkan ke Kas Umum Negara.

•	 Atas kepemilikan 30% saham publik atau senilai Rp33.106.764.559 (tiga puluh tiga miliar, seratus enam juta, tujuh 
ratus enam puluh empat ribu, lima ratus lima puluh sembilan Rupiah) akan diberikan kepada Pemegang Saham 
sesuai dengan kepemilikannya masing-masing.

b.	Sebesar 95% atau Rp2.096.761.755.432 (dua triliun, sembilan puluh enam miliar, tujuh ratus enam puluh satu juta, 
tujuh ratus lima puluh lima ribu, empat ratus tiga puluh dua Rupiah) sebagai Saldo Laba yang belum ditentukan

[...]

isi keputusan Rapat.

VII.	Jadwal dan Tata Cara Pembagian Dividen Tunai Tahun Buku 2019
Selanjutnya sesuai keputusan Rapat tanggal 11 Juni 2020, telah diputuskan antara lain pembagian dividen tunai sebesar 
5% dari Laba Bersih Perseroan untuk Tahun Buku 2019 yaitu Rp110.355.881.865 (seratus sepuluh miliar, tiga ratus lima 
puluh lima juta, delapan ratus delapan puluh satu ribu, delapan ratus enam puluh lima Rupiah) atau sebesar Rp15,204993 
(lima belas Rupiah dua nol empat sembilan sembilan tiga sen) per lembar saham dengan jadwal dan tata cara pembayaran 
yang akan dilakukan dengan memperhatikan ketentuan perdagangan saham yang berlaku di Bursa Efek Indonesia (BEI)